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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 23

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 75

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
- Arbeta för att skapa en kontinuitet i lärare som undervisar i kursen

- Genomföra fortbildningsmöjligheter inom det förskolepedagogiska området för de lärare som går
kursen.

- Se över examinationerna med målet att fortsätta hålla hög kvalité men också att skapa bra
förutsättningar för 
studenter och lärare.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Naturvetenskap, teknik, bild och drama, 30.0 hp (LPGF40)
Kursansvarig: Frost Sara Borg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Från den skriftliga utvärderingen, men även utifrån kursråd och muntlig kursutvärdering, är följande analys
gjord;

Även i årets utvärderingar framkommer det mycket positivt. Stapeldiagrammen till fråga 1 och 2 visar på att
studenterna har varit mycket nöjda då där majoriteten av studenterna valt att svara "i mycket hög
utsträckning" och "i hög utsträckning". Det studenterna bland annat nämner är att föreläsningarna och
laborationerna/workshops har varit lärorika och ett bra stöd till litteraturen och för att klara av kursens
innehåll. Studenterna kommenterar att de har fått möta bra och engagerade lärare. Fortfarande framkommer
det både positiva och kritiska kommentarer kring hur ämnena kopplar aktiviteter till förskolan.

Även denna termin visar utvärderingen att det att har krävts mer tid till studier under denna kurs än tidigare.
Som en student skriver i sina kommentarer: " Mycket mer tid har lagts denna kurs en tidigare"

Examinationerna i kursen upplevs av studenterna fortfarande som bra. En student uttryckte att första tentan
kändes läskig men efteråt kändes det bra, mycket tack vare stödet från föreläsningarna och frågestunden
innan tentamen.

Det har framkommit att Canvasstrukturen skiljer sig från tidigare terminer. Några studenter upplevde
Canvassidan som rörig och att det tog ett tag innan förståelse kom för hur den var uppbyggd. 

Arbetet med Lilla Bokbryggan får kommentarer om att både vara givande och intensiv. Det framgår att det
för vissa arbetslag blev stressigt och svårt att få ihop alla besök utan att få för stora barngrupper. 

Få som besvarar kursutvärderingsenkäten, ca 30%

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utifrån de kursutvärderingar som gjorts tillsammans med studenterna och i diskussion med lärarlaget så är
fokus inför nästa höst att förbättra och utveckla följande områden;

Fortsätta arbetet med att skapa fortbildningsmöjligheter inom det förskolepedagogiska området för de lärare
som ingår i kursen.

Lilla Bokbryggan - utveckla strukturen för studenternas besök till förskolorna

Canvassidan - utveckla strukturen för att göra den tydligare utifrån studenternas önskemål 

Fortsatt arbete med samarbetet i arbetslaget genom gemensamma kursmöten under terminen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


